
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/360/22 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/138/20 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Kobyla Góra. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079.) oraz art. 30 ust. 6, ust. 6a, ust.49 ust.2 w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1762, z 2022r. poz. 935, 

poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) Rada Gminy Kobyla Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/138/20Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 17 lutego 2020 r. w 

sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Kobyla Góra, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  § 7 ust. 1. Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielowi, któremu powierzono: 

1) stanowisko dyrektora, 

2) stanowisko wicedyrektora, 

3) funkcję wychowawcy klasy, 

4) funkcję opiekuna oddziału przedszkolnego, 

5) funkcję opiekuna stażu, 

6) funkcję dorady metodycznego lub nauczyciela-konsultanta, 

7) funkcję mentora.”; 

2) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. ust. 2. Wysokość dodatku funkcyjnego określa poniższa tabela dodatków funkcyjnych : 

Lp. Stanowisko lub powierzona funkcja Wysokość dodatku funkcyjnego w zł brutto 

od do 

1. Dyrektor szkoły 500 1500 

2. Dyrektor przedszkola 500 1000 

3. Wicedyrektor 50% dodatku funkcyjnego dyrektora 

4. Wychowawca klasy 300 

5. Opiekun oddziału przedszkolnego 300 

6. Opiekun stażu 100 

7. Doradca metodyczny lub nauczyciel 300 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7663



- konsultant 

8. Mentor 100 

”.; 

3) § 8 ust.4 otrzymuje brzmienie 

„§ 8. ust.4 W stosunku do nauczycieli, którym powierzono wychowawstwo klasy, opiekuna oddziału 

przedszkolnego, opiekuna stażu, mentora przepisu ust.1 stosuje się odpowiednio”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobyla Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy Kobyla Góra 

(-) Eugeniusz Morta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7663


		2022-11-03T11:45:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




